17-02-2024 19:37:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido visa solicitar o "Transporte Porta a Porta" para a Senhora Gasparina Mota de Castro,
residente no endereço em referência, tendo em vista que a mesma necessita de realizar Hemodiálise de forma contínua
na Av. Getúlio Vargas, nº 961. Ressalte-se, que trata-se de pessoa bastante idosa, sem condições financeiras de arcar
com custos de transportes particulares, com extrema dificuldade de locomoção. Por oportuno, informamos que a
mencionada paciente não é cadeirante, nem acamada. Para maiores informações, entrar em contato no telefone: (34)
99894-9999 com Rachel.

solicitação de transporte Porta a Porta para pessoa enferma.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA MARIA AUXILIADORA SARAIVA, 334, FUNDOS, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-356,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PORTA-A-PORTA - SOLICITAÇÃO / AUMENTO NO NO DE VEÍCULOS Nº 33425/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total